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
роднику «Почаевской  иконы Божией Матери». Здесь находится и неболь-
шая часовенька, в которой можно оставить записочки, поставить свечи. 
Спускаясь по ступеням чуть ниже, открывается сам  родник и купель. А лес 
над головой  образует  огромный зеленый шатер. Здесь тоже купались и 
набирали водички. 

В Михайловку мы приехали около семи часов вечера, немного устав-
шие, но радостные, что мы были вместе ,молились под куполом старин-
ного храма, в такой праздник- сошествия Духа Святого и рождения нашей 
церкви. «Благословен еси, Христе Боже наш, Иже премудры ловцы явлей, 
низпослав им Духа Святаго, и теми уловлей вселенную, Человеколюбче, 
слава Тебе».

Ольга Чурилова, прихожанка храма Свт. Николая Чудотворца города 
Михайловка. 

под покровом божией 
благодати

духовность

21 июня
Память великомученика Фео-

дора Стратилата совершается 21 
июня. Святой, живший в Малой 
Азии, пострадал за Христа в на-
чале IV в. За воинскую доблесть и 
большое милосердие Господь про-
светил его совершенным познани-
ем христианской истины. Его горя-
чая вера привела ко Христу многих 
его подчиненных. По приказанию 
императора Ликиня Феодор был 
подвергнут страшным пыткам и 
распят на кресте, но Господь исце-

лил мученика, и его мучители позд-
нее приняли крещение. Не желая 
избежать смерти за Христа, святой 
Феодор добровольно предал себя в 
руки Ликиния и был усечен мечом.

24 июня
24 июня – общий день памя-

ти апостола от 12 Варфоломея и 
апостола от 70 Варнавы. Апостол 
Варфоломей после сошествия 
Святого Духа по жребию пропове-
довал Евангелие в Сирии и Малой 
Азии, побывал в Индии и окончил 
свои дни в Армении, где был схва-
чен и распят вниз головой. Апостол 
Варнава, друг апостола Павла, 
проповедовал в Антиохии, в Риме 
и на Кипре, где около 62 г. язычни-
ки побили его камнями и пытались 
сжечь его тело, оставшееся по Бо-
жией воле невредимым.

27 июня
27 июня празднуется Собор Ди-

веевских святых, установленный в 
2008 г. в честь святых Серафимо-
Дивеевской обители. Празднова-
ние проходит на следующий день 
после дня памяти святой Алексан-
дры Дивеевской, основательницы 
Дивеевского монастыря преподоб-
ной Александры (Мельгуновой).
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НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ

Продажа
1 ком. кв.

Квартира в центре, 2 эт., 18 
кв. м., 8-927-509-14-74

Общежитие кв. типа, 5 
этаж, хороший ремонт, пласт. 
окна, большая лоджия с видом 
на парк, ванна - кафель, новая 
сантехника, о/с, 850 тыс. руб. Т. 
8-917-830-49-30

2 Краснознаменская 34, 4 эт., 
31 кв. м., с/у совм., колонка авто-
мат, новая с/т, пласт. окна, 1 млн. 
100 тыс. руб. торг. Т. 8-906-175-
53-78

Б. Хмельницкого 10, 1/2, по-
сле ремонта, можно под магазин 
или офис, угловая. Т. 8-903-315-
20-99, 2-60-97

Волгоград комната в обще-
житии секционного типа, 122 кв. 
м., ул. Рионская 24 (рядом ост. 
«Хорошева»)., все виды транс-
порта рядом, цена 750 тыс. руб. 
торг. Т. 8-906-403-36-49, 8-927-
531-70-24

Квартира п. Отрадное Интер-
нат, 550 тыс. руб. Т. 8-905-332-45-
78

Квартира р-н маг. Ман, 30 кв. 
м., 5 эт., балкон застеклен, новые 
трубы и газ. колонка, с/у совм. 
8-906-168-36-05

Квартира, 3 эт., центр р-н д/с 
«Солнышко», полный ремонт под 
ключ. Т. 8-937-562-59-80

Коммуны 111 кв. 45, 5 эт., ре-
монт, новая с/т, пласт. окна, б/б. Т. 
8-904-408-51-57

Комната в общежитии, Цен-
тральный район г. Волгограда. Т. 
8-917-721-12-22

Лазурная 7, х/с. Т. 8-960-886-
74-00

Некрасова 1 А, 2 эт., все пла-
стик, двойная дверь, х/с, 32 кв. м., 
1 млн. 050 тыс. руб. Т. 8-988-026-
62-73

Некрасова 13, общежитие 
ком. типа, 16 кв. м., 4 эт.. балкон, 
вода в комнате, после кап. ремон-
та, 410 тыс. руб. торг. Т. 8-902-
360-12-06

Обороны 132, улучш., 32 кв. 
м., кап. ремонт. Т. 8-902-389-73-23

Обороны 132, улучш., 32 кв. 
м., ремонт под ключ Т. 8-937-562-
59-80

Обороны 134, 32.6 / 18 / 6 
кв. м., 3 эт., балкон, не угловая, 
пласт. трубы, металлич. дверь, 
торг. Т. 8-995-417-30-71

Обороны 43, 4/5, 21.4 / 12 кв. 
м., 800 тыс. руб. Т. 8-902-387-64-
46

Общежитие кв. типа, 4 эт., 2 
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

Крутовский, дом, 100 кв. м., 
все удобства, лет. кухня, гараж, 
хозпостройки, АГВ, 24 сотки зем-
ли., о/с, асфальт. Т. 8-904-400-89-
04,

Кумылженская, квартира, 
ул. Лесхозная 57, 900 тыс. руб. 
8-927-255-71-10

Кумылженская, центр, дом, 
8 соток земли в соб., гараж 5х9 
м., свет 3 фазы, хозпостройки, ас-
фальт, вода в доме, газ, все удоб-
ства, 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-904-
415-13-00

М. Орешкин, 2 ком., кладовая, 
веранда, хозпостройки, 18х3 м., 2 
колодца, погреб, 30 соток земли. 
Т. 8-906-406-56-50

М. Орешкин, дом, 54 кв. м., 
веранда, кладовая, вода, газ, 76 
соток земли в соб. 500 тыс. руб. Т. 
8-961-668-67-27

Мишин хутор, дом, 4 ком., 
газ, вода в доме, слив, ванна, 
обогреватель. Т. 8-902-095-24-94

Моховой х., дом 59 кв. м., 
пласт. окна, гараж. Т. 8-927-513-
13-86

Моховой, с/у, 400 тыс. руб. Т. 
8-937-547-43-27

Новогригорьевская, 10х10 
м., жилой полуподвал, 155 кв. м., 
все удобства, 15 соток земли, бе-
рег р. Дон. Т. 8-905-061-89-91

Образцы хутор, Фроловский 
район, домовладение. Т. 8-961-
077-05-78

Отрадное, все удобства, 5 км. 
от г. Михайловки, 5 ком., новая 
крыша, 2 погреба, гараж на 3 ма-
шины, 2 млн. р. Т. 8-927-505-40-58

Отрадное, новый дом, 115 
кв. м., 4 ком. кухня, флигель во 
дворе, хозпостройки, гараж на 2 
авто, 1 млн. 900 тыс. руб. торг. Т. 
8-937-728-68-97

Раковка, 24 сотки земли. дом 
с газом, лет. кухня, + строймате-
риал, все удобства, срочно с ме-
белью. Т. 6-82-32, 8-904-419-29-
56

Реконструкция, центр, на 2 
хозяина, 80 кв. м., все удобства, 
10 соток земли, хозпостройки 350 
тыс. руб. Т. 8-960-883-77-73

Рогожин, на 2 хозяина, газ, 
500 тыс. руб. Т. 6-93-01

Сеничкин, дом, ул. Молодеж-
ная, 73 кв. м., удобства, АГВ, хоз-
постройки. асфальт. Т. 8-961-665-
32-62

Сенной х., дом, деревянный, 
печь, газ. рядом, колодец, 50 со-
ток земли, 110 тыс. руб. Т. 8-906-
167-23-59

Сенной, деревянный (газ ря-
дом) 4 ком., рассмотрим оплату 
через материнский капитал, вари-
анты Т. 8-937-739-55-30

Сидоры, Кумылженский р-н, 
80 кв. м., хозпостройки, 37 соток 
земли, документы. Т. 8-902-659-
60-03, 8-904-421-53-05

Сидоры, ул. Набережная 17. 
Т. 8-903-327-25-25

Слащевская, 112 кв. м., вода, 
газ, сараи, на квартиру. Т. 8-961-
075-61-85

Староселье, дом, 70 кв. м., 9 
соток земли, все удобства, гараж. 
Т. 8-995-418-57-36

Стойловский, 2 ком., кухня, 
веранда, форсунка, пласт. окна, 
новая крыша, вода в доме, баня, 
хозпостройки, 50 соток земли. Т. 
8-904-409-34-32

Сухов 2, дом, 3 ком., веран-
да, вода, хозпостройки, баня, 16 
соток земли, газ рядом. Т. 8-902-
382-17-54

Сухов 2, дом, все удобства, 
асфальт 650 тыс. руб. Т. 8-904-
779-33-52

Троицкий, 64 кв. м., 4 ком.. 
газ, вода, канализация, 15 соток 
земли, баня, гараж. Т. 8-906-169-
18-00

Троицкий, газ, 3 ком., вода, 
ванна, лет. кухня с газом, хозпо-
стройки, 14 соток земли, или ме-
няю на Общежитие кв. типа. Т. 
6-92-48, 8-902-311-38-10

Троицкий, дом, 4 ком., 64 кв. 
м., 15 соток земли, баня, хозпо-
стройки. Т. 8-904-405-64-89

Флигель, с. Староселье, без 
газа, кухня во дворе, без доку-
ментов. Т. 6-80-06, 8-909-392-38-
88 п. 18.00

Флигель, Сидоры, 61.7 кв. м., 
13 соток земли, газ, вода во дво-
ре, баня, лет. кухня, гараж, погреб 
на частный сектор в г. Михайлов-
ке или продаю. Т. 8-937-716-65-33

х. Отруба, ул. Совхозная 2, 

дом на две половины, 4 комтаты, 
2 кухни, 82,7 кв.м., 20 соток земли 
в собственности, газ 5 метров от 
дома. 370 000 рублей. Можно под 
материнский капитал.   8-927-508-
39-37, 8-927-251-19-48

п. Реконструкция, дом 4 ком-
наты, кухня, веранда, котельная, 
АГВ, 64,8 кв.м., летняя газифи-
цированная кухня, гараж, вода 
во дворе,  перед домом асфальт. 
380  000 рублей. Можно под ма-
теринский капитал. 8-927-508-39-
37, 8-927-251-19-48

пер. Кооперативный, дом, 
47,7 кв.м., три комнаты, кух-
ня, ванна, АГВ, земля 7 соток, 
1 050 000 руб. Торг.    8-927-508-
39-37, 8-927-251-19-48

Староселье, кирпичный, 
летняя кухня, вода во дворе, по-
греб, 27 соток в собственности, 
рядом газ, 380 тыс. руб., фото на 
сайте  www.Эксперт-риелтор.РФ 
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